PORTARIA FADMINAS Nº 54.2023 NOMEAÇÃO EQUIPE MULTIDISCIPLINAR

O Diretor Geral da FACULDADE ADVENTISTA DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições,

resolve:

Art. 1º - Registrar a composição dos membros da Equipe Multidisciplinar da Fadminas, conforme

segue:

 Dayse Mota Rosa Pinto, Diretora Acadêmica, Enfermagem

 Daniela Santana Reis - Assessoria Pedagógica - Pedagogia

 Felipe de Novaes Coelho - Núcleo de Acessibilidade Estudantil - Psicologia

 Eric Santos Andrade - Coordenação de curso presencial - Escola de Ciências Sociais

Aplicadas - Direito

 Rodrigo Udo Zeviani - Professor presencial - Pedagogia e Licenciatura em História

 Elvis Magno da Silva - Tutor - Pedagogia

 Alan Paixão Justino - Tecnologia Digital da Informação e Comunicação -

 Ilana Barbosa de Oliveira - Coordenação de relacionamento - Ciências Contábeis

 Ricardo dos Santos Ferreira - Coordenação de inovação - Comunicação Social

 Naassom Batista de Azevedo - Coordenação de audiovisual - Comunicação Social

Esta portaria entra em vigor a partir dessa data.

Lavras, 16 de novembro de 2023

Everton Augusto Goulart Pinto

Diretor Geral da FADMINAS